656

Scripta manualis scripta Latius in se obliquantur. Quam-
tum pro interesse illiusmet scriptae illius et Myrtilis
milibi Poilatoris Regni tantummodo spectat. Quod
emittit hinc ut liberum et absolutum perpetuo pronun-
tiat. Causa in scripta in Princeps quibus decreta ipsa
pona. Barritonum tam Imperium quam perpetuo
ac alias fons omnes adnes quibus in unum sum omnes
per se Regem sup eorum illius et Myrtilis Poilatore Regni
radne scriptorum obtentis eadem publicones in toto et to-
tas cassat mortificat et annihilat. Abi sunt patens
radne scriptorum omnium perpetuum imponendo a tentum.
Salva nichilominus causa et actione sua cum ceteris co-
muniem bono sunt atque sanctae (obvredibus ratione
eius) Contribudnia. Quallant tempore scriptis ipsa
retentis scriptis Myrtilis Capnes Pemythep quod ad interes-
se scriptum illud. Abi gouemes hinc scriptaturis
Procephelis decreta ac condempnibus unuerdis
tam superius obvredibus quam ipsa sunt bus law-
lawis per se Regem obtentis et intercedit ac in-
quocumque puncto et gradu hinc dependens fontum adne
ac profudine cum ipso eundem causa. Abi Regni plenis
in utroque ac Vigore referunt.

Inicki Telepianowis Pa-
worskiemu Donat.

Omni parens patronatus (Cram Officiis) potentibus castis
Capneatibus Pemythep illius Stephany Inicki Tele-
pianowis sanis mente et corpore existens a Teris
Abstrudibus suis curis eorumque suis quibusvis pro-
prios

priis et competentibus reddendo potenti Vroclunsi
 ditioni Castrensi Capneali Premyshepsquod actum
 presentem attinet de cum succubus ac bonis suis gene
 rali sub tota libertate plenam incorporandam sub iuri
 end palam libertate publica ac per expeditam regit. Quia
 ipse bona sua propria et hereditaria in fructu quod
 et quarta de Ryntoni iure diuino et naturali suc
 cessione inter alios fratres et consueverunt suos p
 tata Parentum suorum in bonis illis Melbriene terra
 potenti Premysheps condempens concernunt libere ser
 uant. Cum omni pmissum iure domini proprietate
 titulo hereditario omnibus et singulis eorum
 bonis libertatibus fructibus proventibus redditibus
 commodiis emolumentis subiectis atque pertinentiis
 et pertinentiis generalibus. Nichil ex pmissis
 in domini proprietate ac iuris competentis et
 pro utriusque parte Ryntoni iure diuino aut quod
 alio reddendo seu percipiendo terra prout eadem
 bona ipse met Ryntoni tenuit habuit et possidebat ipse
 Ryntoni concernebant ac eius seruiebant. Jam ex hunc
 et defacto M^r Symon Laworski Martyr eiusque po
 steriori dedit donauit prout presentibus dat donat ac
 titulo iuris mei et inuicabili bonis in iudicio
 et redonat presentibus perpetuis et in diuina inuicabi
 litem. Jam ex hunc et defacto idem Ryntoni iure di
 natans suis et eius succubus curam p presentibus daret
 admittit in bona supradicta quod et quarta de Ryntoni p
 tata Parentum suorum inter alios consueverunt suos concernunt
 presentibus donata realiter in iudicio et in iudicio
 pri.

pacificam possessionem per Molem quemcumque Competentem
 et Ablem suis die quacumque voluerit officio acceptum. Per
 factum de natiuitate eius et eius heredes bona eius presentibus
 donata et redignata cum vniuersis eorum utilitatibus et
 emolumentis Competentibus et prerogatiua quauis tenere
 habendi et possidendi illorum quiete et pacifice vtiliter fac
 ad vultus suos et suos successores quibus beneplacito vultus
 fructus libere et effectualiter conuertendi. Debet et
 tenere ab vniuersis Regibus prout se ad suos successores in
 et super bonis suis generalibus ac summis quibusuis
 pecuniariis habet et habebit ad eum donatam suis et
 posteris suis presentibus et obligat presentibus posteris
 et eius successores in dictis bonis presentibus donatis et
 redignatis et ratione eorum ab omni et quavis impetitione
 iudiciali quauis iuris personarum cuiuscumque conditio
 nis status et sexus cuiuscumque existerit quocumque in
 omnibus iudiciis et officis Regni semper tales iustices quos
 fuerint per omnes descriptiones Terrarum prout ad quatuor
 libras parisiensem semel operat et pertinet pro sumptibus
 tunc defendere cum eum intercedere et liberare
 in omnibus cum possent reddere. Ne non bona presentibus
 presentibus donata ab his in genere iuris et personarum
 presentibus et posteris super eadem bona presentibus
 donata modo quouscuq; personarum facta et facta
 est. Tam etiam a quibuslibet personarum in eadem bona presentibus
 presentibus redignata modo quouscuq; impetrata et impetranda
 iuris iuris et personarum Processibus iuris quibusuis
 in quouscuq; iure et gradu iuris dependens in quouscuq;

139

iuris et Offi Regni obtent et obtineri ac dicitur p[ro]p[ri]e
 Com[un]i[ta]t[is] h[ab]it[at]i[on]e modo quous p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 emundare et abberare munda et libera sem[per] facere
 ac etiam ditionem p[ro]p[ri]am Offi p[ro]p[ri]e d[omi]n[us]
 in fundo bono p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e redignat d[omi]n[us]
 Nucleo et Nib[is] Offi p[ro]p[ri]e requirere p[ro]p[ri]e
 debet et teneb[is] can[is] libere dare et effectual[is]
 admittere. P[ro]p[ri]e et admissa ead[em] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et
 d[omi]n[us] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e d[omi]n[us] p[ro]p[ri]e redignat[ur] nullis
 modis tam p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e suas p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et sub
 ordinat[is] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e nec admittere ip[s]e p[ro]p[ri]e
 tam p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e nullis modo tam p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 quam in quous p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e non vni[us] nare. Ita ut ip[s]e
 Bonatany p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 donata ut vni[us] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et omolunen
 tis Competentia et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e tenere habere
 et p[ro]p[ri]e illis p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e. Et dicit
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e ab ip[s]o p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 to p[ro]p[ri]e et edicere per eund[em] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 non Completionem p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et d[omi]n[us] p[ro]p[ri]e
 tam in toto quam in parte totis p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e ad
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e. Et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 modo p[ro]p[ri]e ad p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e ac realia p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e non Completa Completa Citatus p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e ad infantiam p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 vel ip[s]e p[ro]p[ri]e ad Offi p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e

66

Spectat mediante semper in p[ro]p[ri]is s[er]vatis Terris tanquam
peremptoris stare iurisdictione respondere Damna p[ro]p[ri]a
ita Terris Lucis Inscriptis ni p[ro]p[ri]a satisfacere ac vel
Iudicatum pati debet et bene bitus seque sicut dicitur.
Sicut ad eadem omnia insubit et obligat p[ro]p[ri]etatis
Nullum Terrarum p[ro]p[ri]um tanquam peremptoris et alius
omnes ep[iscop]i consequentia sicut eundem Terris semp[er]
p[ro]p[ri]etatis Vera Infirmate Per maiori Memoria
nitate successum Regis n[ost]ri a Delecta Regnum ser-
vatis Militari ad manimenta ad iurisdictionem vel alius in-
bus suis dicitur et legalibus impedimentis non de-
ferent ad iurisdictionem Alia p[ro]p[ri]etatis Offis p[ro]p[ri]a s[er]vatis.
Sicut Permychei Terris dicitur non sicut non recipere
Nullas instiutiones appellaciones ac eandem p[ro]p[ri]etatis facere
exp[er]t[is] p[ro]p[ri]a oia p[ro]p[ri]a simpliibus et duplicatis
eandem in bus dicitur inibus fatalis dicitur p[ro]p[ri]etatis
Terris bellis p[ro]p[ri]etatis regis et alius p[ro]p[ri]etatis dicitur.
mediis et defendis non dubit[ur] fugere nec modo p[ro]p[ri]a
ius eandem. Hac sua p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]a h[ab]ere iurisdictionem ad
p[ro]p[ri]a omnia mediante.

Oniatycki Popielomi Obligat.

Comparens p[ro]p[ri]etatis coram Offis Actis p[ro]p[ri]etatis s[er]vatis
Terris p[ro]p[ri]etatis Permychei N[ost]ri Stanislaus Oniaty-
cki iurisdictionem et corpore eandem ad Terris dicitur inibus.
In dicitur inibus iurisdictionem p[ro]p[ri]etatis et compe-
tendentes eandem dicitur inibus iurisdictionem p[ro]p[ri]etatis
Permychei iurisdictionem ad actum p[ro]p[ri]etatis a Terris s[er]vatis
cessandus ac bonis suis generat[ur] obstat et p[ro]p[ri]a
non eandem p[ro]p[ri]etatis dicitur inibus p[ro]p[ri]etatis s[er]vatis
p[ro]p[ri]etatis dicitur inibus. Quia p[ro]p[ri]etatis bonis sua p[ro]p[ri]a et
dicitur